
 

Zarządzenie Nr 61/2014 
Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 11 lipca 2014 roku 
 

 

w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości komunalnej 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 651, ze zm.), § 3 pkt 1 w związku z  § 7 Uchwały Nr XVII/81/2007 

Rady Gminy w Miłkowicach z dnia 16 listopada 2007 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się do zbycia w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy nieruchomość stanowiącą własność Gminy 

Miłkowice tj. lokal mieszkalny nr 5 położony w Rzeszotarach przy ul. Wiejskiej nr 95 o powierzchni ogólnej 26,80m2 

wraz z udziałem częściach wspólnych budynku i pomieszczeniami przynależnymi  oraz w gruncie 31/100 dz. nr 75 o 

pow. ogólnej 0,1910 ha. 

 

§ 2 

Przedmiotowa nieruchomość zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Miłkowice zmienionego Uchwałą nr XLIV/259/2014 Rady Gminy z dnia 10-01-2014r., oznaczona jest jako 

tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


